

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 68 69 63

Kjær Hellevej Holding ApS

Hellevej 15

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017

Niels Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Hellevej Holding ApS
Hellevej 15
2670 Greve

CVR-nr.: 29 68 69 63
Stiftet: 4. juli 2006
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Niels Kjær

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-29	-27	-27	-25	-25
Resultat af ordinær primær drift	-29	-27	-27	-25	-25
Finansielle poster, netto	461	-27	399	282	446
Årets resultat	336	-80	315	224	315
Balance:					
Balancesum	7.787	7.504	7.704	7.490	7.462
Egenkapital	7.715	7.480	7.659	7.442	7.439

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-29.364	-26.737
Driftsresultat	-29.364	-26.737
Andre finansielle indtægter	462.705	233.283
Øvrige finansielle omkostninger	-1.544	-260.563
Resultat før skat	431.797	-54.017
1 Skat af årets resultat	-95.327	-25.569
Årets resultat	336.470	-79.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	233.070	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.786
Disponeret i alt	336.470	-79.586

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	0	12.431
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	46.000
	Andre tilgodehavender	56.500	59.082
	Tilgodehavender i alt	<u>56.500</u>	<u>117.513</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.638.133	7.268.070
	Værdipapirer i alt	<u>7.638.133</u>	<u>7.268.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.567</u>	<u>118.549</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.787.200</u>	<u>7.504.132</u>
	Aktiver i alt	<u>7.787.200</u>	<u>7.504.132</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	7.486.628	7.253.557
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	7.715.028	7.479.757
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	46.422	0
	Anden gæld	25.750	24.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.172	24.375
	Gældsforpligtelser i alt	72.172	24.375
	Passiver i alt	7.787.200	7.504.132

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.896	0
Årets regulering af udskudt skat	12.431	-12.431
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>38.000</u>
	<u>95.327</u>	<u>25.569</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	12.431	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.431</u>	<u>12.431</u>
	<u>0</u>	<u>12.431</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>12.431</u>
	<u>0</u>	<u>12.431</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	7.253.558	7.434.343
Årets overførte overskud eller underskud	<u>233.070</u>	<u>-180.786</u>
	<u>7.486.628</u>	<u>7.253.557</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	-46.000	-46.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>46.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-46.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	82.896	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-38.000	0
Rentetillæg, selskabsskat	<u>1.526</u>	<u>0</u>
	<u>46.422</u>	<u>-46.000</u>